
 

 
POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 
Student: Helena Plašilová Vedoucí práce: Lukáš Králík 

    

Studijní program: Inženýrská informatika 

Studijní obor: Bezpečnostní technologie, systémy a management 

Akademický rok: 2018/2019   

    

Téma diplomové 

práce: 
Změna preferencí kritérií při rozhodovaní v závislosti na čase  

 

Hodnocení práce: A B C D E F 

  Hodnocení: 

A – nejlepší; F - nevyhovující 

 1. Obtížnost zadaného úkolu       

 2. Splnění všech bodů zadání       

 3. Práce s literaturou a její citace       

 4. Úroveň jazykového zpracování        

 5. Formální zpracování – celkový dojem       

 6. Logické členění práce       

 7. Vhodnost zvolené metody řešení       

 8. Kvalita zpracování teoretické části       

 9. Kvalita zpracování praktické části       

10. Výsledky a jejich prezentace       

11. Závěry práce a jejich formulace       

12. Přínos práce a její využití       

13. Spolupráce autora s vedoucím práce       

 

Výsledek kontroly plagiátorství:       

Práce je originální, nejedná se o plagiát. 

 

Celkové hodnocení práce:       

Výsledná známka není průměrem výše uvedených hodnocení. Známku uvede vedoucí dle svého 

uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  

A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně, F – nedostatečně.  

Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou diplomovou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 

B - velmi dobře. 
V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  

hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 
 

Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce): 

Práce je zpracována na zajímavé téma a i když se zde objevují menší překlepy, působí práce 

konzistentně a uspořádaně. V rámci práce proběhl zajímavý experiment, který měl zhodnotit, jak se 

mění naše rozhodnutí s odstupem času a které metody jsou z tohoto pohledu nejvíce subjektivní a 

které objektivní. Práci hodnotím A-B, protože část s porovnáváním obrázků mobilních telefonů je 

lehce zavádějící - obrázky nebyly příliš srovnatelné, na jedné straně iPhone na druhé tlačítkový 

telefon. 



 

dopňující otázka: 

vzhledem k tomu, že metoda párového srovnání vykazovala největší změnu, lze tedy předpokládat, 

že právě tato metoda nejvíce subjektivní, nebo je tomu právě naopak a v daném časovém úseku se 

hodnotitel rozhodoval podle v daný moment důležitějších kritérií? 

 

 

Datum  1. 6. 2019     Podpis vedoucího diplomové práce 


